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OLIMP Odpormax Immuno Xplode Powder 210
g

Cena 60.00 zł

Marka Olimp Labs

Opis produktu

OLIMP OdporMAX - na odporność. 
OLIMP OdporMAX Immuno Xplode Powder to suplement diety dla osób, które wyczynowo uprawiają sport oraz chcących
zadbać o prawidłowe funkcjonowanie systemu immunologicznego. W swoim składzie zawiera witaminy C i D, które wspierają
odporność także podczas intensywnego wysiłku fizycznego. Wśród ważnych składników OLIMP OdporMAX można znaleźć
także cynk, który w połączeniu z witaminą C stanowi idealne wsparcie dla komórek przed stresem oksydacyjnym, a
także glutaminę. Jest to aminokwas ceniony przez sportowców wyczynowych, który wpływa na prace układu
odpornościowego. OLIMP OdporMAX Immuno Xplode Powder to bezpieczny suplement diety, który
został wyprodukowany w Ośrodku Badawczo-Rozwojowym firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories. Występuje w postaci
łatwo rozpuszczalnego proszku, o smaku cytrusowym. Do najważniejszych właściwości specyfiku należy wspieranie pracy
układu odpornościowego, ale oprócz tego, OLIMP OdporMAX wykazuje także właściwości antyoksydacyjne. Usuwa wolne
rodniki, czyli bezpośrednią przyczynę nowotworu. Preparat został stworzony z myślą o ludziach aktywnych fizycznie, jednak
mogą go też stosować osoby nie zajmujące się sportem, które chcą poprawić pracę systemu odpornościowego, szczególnie w
okresie jesienno zimowym, gdy odporność zostaje narażona na ataki ze strony wirusów. 

OLIMP OdporMAX - zwiększona odporność i nie tylko...

Preparat OLIMP OdporMAX Immuno Xplode Powder dzięki swojej formule wspiera nie tylko system odpornościowy, ale
również wiele innych procesów zachodzących w organizmie. Zawarte w nim witaminy C, D oraz cynk nadają
suplementowi OLIMP OdporMAX szereg właściwości. Witamina C między innymi wspomaga komórki przed stresem
oksydacyjnym, podbudowuje system odpornościowy w trakcie i po silnym wysiłku fizycznym, pomaga w produkcji kolagenu, a
co za tym idzie wpływa na stan chrząstek, kości, zębów, dziąseł, skóry, i paznokci. Ponadto wzmacnia naczynia
krwionośne, wzmaga przyswajalność żelaza, wspiera pracę układu nerwowego, zapobiega zmęczeniu, a także wspiera funkcje
psychologiczne. Witamina D działa wzmacniająco nie tylko na układ odpornościowy, ale też na kości i mięśnie. Pomaga w
utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz fosforu i bierze udział w procesie podziału komórek. Cynk, tak jak
witaminy wzmacnia układ immunologiczny organizmu. Oprócz tego wspiera prawidłowe metabolizowanie makroskładników
odżywczych, węglowodanów, kwasów tłuszczowych oraz witaminy A, pozytywnie wpływa na wzrok, zapobiega chorobom
paznokci, pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, wpływa na odpowiedni poziom testosteronu
oraz bierze udział w procesie podziału komórek. Ponadto chroni komórki przed stresem oksydacyjnym, wpływa na dobry stan
kości i skóry, a także pomaga w prawidłowej syntezie białka i DNA. 

OLIMP OdporMAX Immuno Xplode Powder to środek, który powstał z myślą o zdrowiu profesjonalnych sportowców. Sport
oraz związany z nim stres oraz wysiłek fizyczny sprzyja osłabieniu odporności i zwiększeniu podatności na ataki ze strony
wirusów i bakterii. Suplement wzmocni nie tylko odporność, ale także kości i mięśnie, których stan jest niezwykle ważny
podczas uprawiania sportów wyczynowych. Stosowanie OLIMP OdporMAX Immuno Xplode Powder zgodnie z
zaleceniami zapewni prosty i szybki, a co ważne bezpieczny sposób, na uzupełnienie zapotrzebowania organizmu w składniki
korzystnie wpływające na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Preparat dostarczy też l-glutaminę, która
bierze udział w tworzeniu glutationu, czyli silnego przeciwutleniacza, który pomaga w usuwaniu wolnych rodników
tlenowych. OLIMP OdporMAX zabezpieczy też komórki przed wpływem stresu oksydacyjnego, czyli przed stanem zaburzonej
równowagi między utleniaczami, czyli wolnymi rodnikami, a przeciwutleniaczami w organizmie. Jego proszkowa
postać zapewnia doskonałą przyswajalność składników aktywnych. Dzięki temu, że do produkcji preparatu używa się wysokiej
jakości i przebadanych pod kątem czystości mikrobiologicznej surowców, jest on zupełnie bezpieczny. Posiada także
przyjemny smak lemoniady cytrusowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: cytrynowy
Postać: proszek
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Dawkowanie
Zalecana dzienna porcja: 1 porcja dziennie po posiłku. 1 porcję (7 g proszku = 1 miarka) rozpuścić w 200 ml wody. Spożyć
zaraz po przygotowaniu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Skład
Składniki: cukier, glukoza, glukonian cynku, diglicynian cynku (chelat aminokwasowy cynku Albion™), aromat, regulator
kwasowości – kwas cytrynowy; substancje słodzące – sukraloza, acesulfam K.

Informacja żywieniowa 1 porcja (7 g)
L-glutamina 1000 mg
L-cystyna 500 mg
Inulina 1000 mg
Ekstrakt perełkowca japońskiego 250 mg
w tym Kwercetyna 220 mg
Ekstrakt bzu czarnego 200 mg
Witamina C 1000 mg (1250%*)
Witamina D 50 µg (2000 j.m.) (1000%*)
Cynk 15 mg (150%*)

*RWS – referencyjne wartości spożycia.
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